

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Snoeien bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Rijswijk
Referentie: SB-011-2023 Perceel 1 en 2

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Plan van aanpak mag totaal bestaan uit 3x A4. Is het toegestaan om ter verduidelijking per subcriterium een A4 aan bijlage toe te voegen ter verduidelijking in de vorm van afbeeldingen en/of figuren?

Antwoord:

Nee, het plan van aanpak mag bestaan uit maximaal 3 A4 (enkelzijdig). Exclusief de voorpagina en inhoudsopgave. Indien het plan bestaat uit meer dan 3 pagina's, worden enkel de eerste 3 pagina's in de beoordeling meegenomen.

Percelen: P1 Perceel 1, Noord
P2 Perceel 2, Zuid

Beantwoord op: 11 jun. 2024

Ref.nr. 2
Onderwerp: Raamovereenkomst

Vraag:

In bepaling 01.04.01 Betalingsregeling Risicoregeling worden foutieve jaartallen genoemd (m.b.t. 1e en 2e indexering) ten aanzien van de contractjaren. Verzoek deze te na te gaan.

Antwoord:

De data voor de 1e en 2e indexering is als volgt gewijzigd:

De 1e indexering vindt plaats op 1 januari 2026 voor het contractjaar lopende van 1 januari 2026 t/m 31 december 2026 (index percentage wordt bepaald middels de index getallen oktober 2024 en oktober 2025)

2e indexering vindt plaats op 1 januari 2027 voor het contractjaar lopende van 1 januari 2027 t/m 31 december 2027 (index percentage wordt bepaald

middels de index getallen oktober 2025 en oktober 2026)

Percelen: P1 Perceel 1, Noord
P2 Perceel 2, Zuid

Beantwoord op: 11 jun. 2024

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Betsekepost 125

Vraag:

Waar kunnen wij de kosten opnemen voor inzet van de HTM veiligheidsmedewerker. Opnemen in de afzonderlijke posten is niet mogelijk, immers wij kunnen geen inschatting maken om hoeveel bomen het per keer gaat.

Antwoord:

De prijs dient u te baseren op een deelopdracht met de fictieve aantallen conform het bestek.

Percelen: P1 Perceel 1, Noord
P2 Perceel 2, Zuid

Beantwoord op: 11 jun. 2024